24/10/351-СД

	13.03.2019

	О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов

Руководствуясь п.1 ч.5 ст.1 Закона г. Москвы от 11.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства Москвы от 03.02.2011 №26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», рассмотрев обращение заместителя префекта ЦАО:
· от 26.02.2019 №ЦАО 07-05-1592/9 (наш вх. от 27.02.2019 №127-Д);
· от 28.02.2019 №ЦАО 07-05-1623/9 (наш вх. от 01.03.2019 №130-Д),

Совет депутатов решил:
1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов в части включения в схему новых нестационарных торговых объектов (Приложение).
2. Направить настоящее Решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти г. Москвы, Префектуру ЦАО, Управу Пресненского района.
3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Пресненский.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя комиссии по поддержке и развитию малого бизнеса В.О. Пальгову.

	Глава муниципального
округа Пресненский
	Д.П. Юмалин

[bookmark: _GoBack]

	Приложение
к Решению Совета депутатов муниципального округа Пресненский
от 13.03.2019 №24/10/351-СД

Адресный перечень
нестационарных торговых объектов, подлежащих включению в схему размещения

	№ п/п
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь места размещения (м2)
	Спецификация

	1.
	Тележка
	Тверской б-р., д.20, с.1
	2,5
	«мороженое», «горячие напитки, выпечка»

	2.
	Тележка
	Кудринская пл., д.1
	2,5
	«мороженое», «горячие напитки, выпечка»

	3.
	Тележка
	пл. Краснопресненской заставы, Пресненский Вал, д.1
	2,5
	«мороженое», «горячие напитки, выпечка»

	4.
	Тележка
	Пересечение ул. 1905 года, Трехгорного Вала и Шмитовского пр., у памятника В.И. Ленину
	2,5
	«мороженое», «горячие напитки, выпечка»

1